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►  od 25 lat na rynku w Polsce

►  jeden z czołowych producentów chemii budowlanej

►  zdobywca wielu nagród i wyróżnień

►  6 zakładów produkcyjnych i kopalnia kruszyw

►  wchodzimy w skład europejskiego koncernu FIXIT GRUPPE
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►  bogata gama wysokogatunkowych, nowoczesnych   

materiałów budowlanych, umożliwiających budowę,   

remont i dekorację mieszkań, domów i biur
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►  nowoczesne laboratoria zlokalizowane w każdej 

    fabryce w Polsce

►  systematyczna kontrola jakości produktów 

    na wszystkich etapach produkcji
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►  budowanie świadomości proekologicznej

►  strategia podporządkowana najwyższym standardom

►  ekologiczny Certyfikat GREEN WAY

►  produkty spełniające wymagania norm europejskich
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Tabele zastosowań produktów KREISEL

• Skład systemów ocieplania ścian
• Właściwości tynków dekoracyjnych
• Zużycie i wydajność tynków dekoracyjnych 
• Zakres stosowania zapraw klejących do systemów ociepleń
• Zakres stosowania zapraw klejąco-zbrojących do systemów ociepleń
• Możliwości stosowania tynków
• Właściwości farb zewnętrznych
• Właściwości farb wewnętrznych
• Zakres stosowania klejów do płytek LINIA MULTI
• Zakres stosowania klejów do płytek LINIA EXPERT
• Zakres stosowania klejów do płytek ŻELOWYCH
• Zastosowanie klejów do kamienia
• Produkty do klinkieru
• Właściwości środków gruntujących I
• Właściwości środków gruntujących II
• Właściwości oraz miejsca stosowania izolacji wodochronnych
• Zakres stosowania mas bitumicznych
• Właściwości gładzi
• Właściwości zapraw do naprawy betonów
• Zakres stosowania produktów z linii REMONT
• Właściwości produktów do renowacji
• Zakres stosowania podkładów podłogowych I
• Zakres stosowania podkładów podłogowych II
• Właściwości zapraw murarskich
• Właściwości zimowych zapraw murarskich
• Właściwości cienkowarstwowych zapraw murarskich
• Właściwości tynków cementowo-wapiennych I
• Właściwości tynków cementowo-wapiennych II
• Właściwości i zakres stosowania środków zabezpieczających i czyszczących
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KREISEL Technika Budowlana to jeden z wiodących producentów materia-
łów budowlanych w Polsce. Jesteśmy w czołówce sektora chemii budowla-
nej, rozwijamy fabryki i sieć handlową na terenie całego kraju.

Informacje o firmie

Zaczynaliśmy ponad 40 lat temu w Niemczech, kie-
dy Norbert Kreisel uruchomił pierwszy zakład, a teraz 
wchodzimy w skład koncernu FIXIT GRUPPE mającego 
68 fabryk w 19 krajach pod markami KREISEL, HASIT, 
RÖFIX, FIXIT i GREUTOL.

W 1993 roku zadebiutowaliśmy na rynku polskim zakła-
dając spółkę KREISEL Polska w Poznaniu. Tu zlokali-
zowana jest nasza pierwsza fabryka suchych zapraw 
budowlanych w Polsce, ale przede wszystkim centrum 
zarządzania i marketingu, gdzie zapadają wszystkie klu-
czowe decyzje. 

W 2001 roku została uruchomiona kolejna fabryka  
w Będzinie koło Katowic produkująca wyroby cemen-
towo-wapienne. Największy oddział zlokalizowany jest  
w centralnej Polsce, w okolicach Łodzi – w Ujeździe, któ-
ry powstał w 2004 roku. To praktycznie kilka zakładów 
w jednym - od produkcji zapraw suchych białych i sza-
rych po tynki mokre i farby.  W 2008 roku uruchomiono 
fabrykę zlokalizowaną w miejscowości Lubień Kujawski 
niedaleko Włocławka. Oddział ten posiada własną su-
szarnię piasku i obsługuje głównie Polskę północną.

Dla zapewnienia ciągłości produkcji materiałów che-
mii budowlanej potrzebne jest zaplecze surowcowe.  
W tym celu w 2005 roku KREISEL nabył kopalnię pia-
sku i kruszyw mineralnych Eurokrusz w Nowym Mieście 
nad Pilicą. W kwietniu 2018 roku firma KREISEL stała 
się właścicielem fabryki w mieście Lozorno na Słowacji.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rynku, sys-
tematycznie wzbogacamy gamę naszych produk-
tów. Ważną częścią oferty są wyroby gipsowe. Ich 
produkcją zajmuje się kupiony w 2007 roku zakład  
w Rogowcu koło Bełchatowa. W roku 2011 została uru-
chomiona następna duża inwestycja w Ostrołęce. To no-
woczesny zakład produkcji i prażenia gipsów w oparciu 
o surowiec z pobliskiej elektrociepłowni. Tutaj wytwarza-
na jest bogata oferta gipsowych tynków maszynowych.

Sprawność działania, dynamika i nowoczesne zarządza-
nie to szczególna cecha naszego zespołu sprzedaży. 
Zlokalizowani w każdym regionie Polski, przedstawi-
ciele KREISEL docierają wszędzie tam, gdzie potrzebne 
są nasze produkty. Co ważne – nie tylko je sprzedają, 
ale służą doradztwem i opieką serwisową na każdej in-
westycji budowlanej, gdzie doskonale sprawdza się tak-
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że nasza technika silosowa.
KREISEL oferuje bogatą gamę wysokogatunkowych, 
nowoczesnych materiałów budowlanych, umożliwia-
jących budowę, remont i dekorację mieszkań, domów  
i biur. Wśród nich najważniejsze to: kleje do glazury, tyn-
ki zewnętrzne i wewnętrzne, wyroby gipsowe i gładzie, 
środki gruntujące, zaprawy murarskie i tynkarskie, a tak-
że systemy ociepleń (na styropianie i wełnie) i podkłady 
podłogowe.

Naszym priorytetem jest zapewnienie klientowi produk-
tu nowoczesnego i spełniającego wymagania norm 
europejskich. Wszystkie wyroby są sumiennie i dokład-
nie sprawdzane w każdej fazie ich przygotowania. Zaj-
mują się tym certyfikowane laboratoria zlokalizowane  
w każdej fabryce KREISEL. Jakość naszych produktów 
potwierdzana jest wieloma certyfikatami.

Jednym z bardzo ważnych założeń firmy, które z cza-
sem stało się misją, jest koncentrowanie się na bu-
dowaniu partnerskich relacji z nabywcami. Sukces 
rynkowy KREISEL zawdzięcza także zaangażowaniu 
klientów w kształtowanie wzajemnych relacji. Ak-
tywnie wsłuchuje się w ich sugestie, a następnie, po 
dokonaniu wnikliwej analizy, konsekwentnie wdraża je  
w życie. Daje tym samym dowód na to, że klient jest klu-
czowym ogniwem w tym skomplikowanym organizmie. 
Dzięki takiemu podejściu KREISEL może się poszczycić 
gronem lojalnych i oddanych partnerów handlowych.

Silna marka to sukces przedsiębiorstwa. KREISEL 
ma wizerunek dynamicznej i nowoczesnej firmy. Nasze 
logo towarzyszy wielkim i zarazem najważniejszym wy-
darzeniom sportowym. Elementem strategii marketingo-
wej firmy są także działania wizerunkowe, zakładające 
obecność logotypu firmy nie tylko na placach budowy.  

KREISEL działania w zakresie sponsoringu sporto-
wego rozpoczął od wsparcia pierwszoligowego klubu 
piłkarskiego Lech-KREISEL Poznań w sezonie piłkar-
skim 1999-2000.  W latach 2000-2014 KREISEL był Ofi-
cjalnym Sponsorem Piłkarskiej Reprezentacji Polski.  
W okresie Igrzysk Olimpijskich w Atenach i w Tury-
nie (2004-2006) firma była członkiem Polskiego Klu-
bu Olimpijskiego, wspierając Polską Reprezentację 
Olimpijską. Nasze logo dostrzec było można także 
na wyścigach kolarskich Tour de Pologne, Mistrzo-

stwach Świata w Kajakarstwie, czy Pucharach Świata 
w Skokach Narciarskich w Zakopanem. Sponsoring 
sportowy stał się dla firmy głównym elementem strate-
gii marketingowej, a zarazem wymiernym wsparciem  
polskiego sportu. Zostało to docenione w 2012 przez 
Polski Klub Infrastruktury Sportowej statuetką Budow-
niczy Polskiego Sportu. Towarzyszymy polskim spor-
towcom w wielu wydarzeniach i z dumą nosimy miano 
„Przyjaciela Polskiego Sportu”.

KREISEL pragnie  być postrzeganym nie tylko jako czo-
łowy i jakościowo najlepszy producent, ale również jako 
firma z duszą. Dlatego bardzo dużą wagę przedsiębior-
stwo przywiązuje  do działalności charytatywnej. Kul-
tywuje także wielkopolską tradycję pracy organicznej, 
wspierając m. in. Towarzystwo im. Hipolita Cegielskiego 
i integrując środowiska społeczne. 

KREISEL to także zdobywca wielu cennych nagród  
i wyróżnień: medale Budma, Lider Polskiego Biznesu  
z 12 diamentami, dwukrotny laureat Godła „Teraz Pol-
ska” oraz zdobywca 11-tu Medali Europejskich.

Więcej informacji na stronie internetowej:
www.kreisel.pl

KREISEL Technika Budowlana Sp. z o.o.
ul. Szarych Szeregów 23
60-462 Poznań
tel. 61 8467 900
fax 61 8467 909 
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Rys historyczny

Otwarcie fabryki w Ostrołęce

Otwarcie fabryki w Rogowcu

Otwarcie fabryki w Ujeździe

Puchar Świata w Skokach Narciarskich

Partner Reprezentacji Polski

Pierwszy udział w Targach BUDMA 

Początki firmy KREISEL w Poznaniu

Obchody 5-lecia istnienia firmy

Otwarcie fabryki w Będzinie

Zakup kopalni „Eurokrusz”

Otwarcie fabryki w Kaliskach

EURO 2012

Zakup fabryki Lozorno - Słowacja

1995

1996

1997

1999

2004

2007

2010

1993

1994

1998

2000

2001

2002

2003

2005

2006

2008

2009

2011

2012

2015

2013

2014

2016

2017

2018
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Nagrody

1996
 ■ „Wielkopolska Jakość” Polskiej Izby 
Gospodarczej za zaprawę klejącą 
Multi

1997
 ■ „Złoty Kask” Polskiej Izby Przemy-
słowo-Handlowej Budownictwa za 
masę samopoziomującą Renogrunt 
BW. 

 ■ „Złoty Kask” Polskiej Izby Przemy-
słowo-Handlowej Budownictwa za 
system dociepleń Turbo.

 ■ Złoty Medal Międzynarodowych 
Targów Poznańskich Budma 97’ za 
Zaprawę Klejącą Multi

1998
 ■ Hit Budowlany na Targach Targbud 
Katowice 98’

 
 ■ Medal Międzynarodowych Targów 
Szczecińskich Szczecin 98’ za 
system dociepleń Turbo

 ■ Złoty Medal Międzynarodowych 
Targów Poznańskich Budma 98’ za 
system ocieplenia ścian i budynków 
Turbo

 ■ „Złoty Kask” Polskiej Izby Przemy-
słowo-Handlowej Budownictwa za 
osiągnięcia w działalności budow-
lanej

 ■ Wielka Nagroda Prezydenta Izby Bu-
downictwa w Katowicach w uznaniu 
osiągnięć w działalności budowlanej

1999
 ■ „Złoty Kask” Polskiej Izby Przemy-
słowo-Handlowej Budownictwa za 
zaprawę klejową Multi

 ■ „Złoty Kask” Polskiej Izby Przemy-
słowo-Handlowej Budownictwa za 
zaprawę klejową Super Multi

 ■ Hit Budowlany na Targach Targbud 
Katowice 99’

2000
 ■ „Złota Kielnia” Magazynu Profile

 ■ Złoty Medal Międzynarodowych Tar-
gów Poznańskich Budma 2000’ za 
masę samopoziomującą Renogrunt 
BW

 
 ■ Laureat Godła Promocyjnego „Teraz 
Polska”

 ■ Medal Europejski Business Centre 
Club za system dociepleń budynków 
Turbo

 ■ „Platynowa Kielnia” Magazynu Profile

 ■ Złoty Medal Targów Budowlanych 
„Home Building” w Rzeszowie 
za system dociepleń budynków 
TURBO.  

2001
 ■ Godło Promocyjne „Lider Rynku”  
w zakresie produkcji i dystrybucji 
materiałów chemii budowlanej 
wykorzystywanych do systemów 
dociepleń i zapraw klejących 

 ■ Certyfikat „Dobre bo Polskie” dla 
produktów KREISEL Technika 
Budowlana 

 ■ „Filar Wielkopolskiego Biznesu” na-
groda przyznawana przez Wielkopol-
ski Klub Kapitału

 ■ ISO 9002 w zakresie produkcji i dys-
trybucji materiałów chemii budow-
lanej – zaprawy klejące i systemy 
dociepleń

2002
 ■ Gazela Biznesu 2001’ w rankingu 
Pulsu Biznesu i Coface Intercredit

 ■ Lider Polskiego Biznesu Business 
Centre Club dla Szczepana Gaw-
łowskiego, prezesa Zarządu firmy 
KREISEL

 ■ Medal Europejski Business Centre 
Club za zaprawę Multi

2003
 ■ Złoty Medal Międzynarodowych 
Targów Poznańskich Budma 2003’ 
za Fugę de Lux

 ■ Diament do Złotej Statuetki Lidera 
Polskiego Biznesu Business Centre 
Club

 ■ Kryształowy Puchar Wielkopolski 
dla najlepszego producenta zapraw 
klejowych w Polsce

 ■ Wielka Nagroda Prezydenta Izby 
Budownictwa w Katowicach za 
stworzenie nowych miejsc pracy 
w województwie śląskim (wybu-
dowanie i uruchomienie zakładu w 
Będzinie – Łagiszy) 

 ■ ISO 9001:2000 w zakresie projekto-
wania, produkcji i dystrybucji chemii 
budowlanej, zapraw klejących i 
systemów dociepleń 

2004
 ■ Mecenas Polskiego Sportu 2003 

 ■ Solidny Partner Certyfikat dający 
przynależność do Klubu Rzetelnego 
Biznesu 

 ■ Solidna Firma Certyfikat zaświad-
czający o solidności, rzetelności i 
wiarygodności i dający wpis na tzw. 
Białą Listę Solidnych Firm (otrzyma-
ny po raz drugi z rzędu) 

 ■ Budowlana Firma Roku 2003 
nagroda Kalejdoskopu Budowlanego 
w kategorii Producent Materiałów 
Budowlanych  

 ■ Tytan Biznesu 2003 nagroda Wielko-
polskiego Klubu Kapitału za rozwój 
przedsiębiorstwa 

 ■ Euro-Manager 2004 nagroda Loży 
Wielkopolskiej  Business Centre Club 
za dynamiczny rozwój, wzmacnianie 
pozycji na polskim rynku i działania 
eksportowe 

 ■ Drugi Diament do Złotej Statuetki 
Lidera Polskiego Biznesu Business 
Centre Club 

 ■ Wielkopolska Nagroda Jakości za 
wybitne osiągnięcia w zarządzaniu 
przez jakość 

 ■ Złoty Inwestor I. miejsce w rankingu 
najlepszych inwestorów XIII rankingu 
 

 ■ „Złota Setka Wielkopolski” Głosu 
Wielkopolskiego i Akademii Ekono-
micznej w Poznaniu 

 ■ Wielki Złoty Medal Międzynarodo-
wych Targów Poznańskich -nagroda 
dla multimedalistów MTP 

 ■ Medal Europejski Business Centre 
Club za FUGĘ DE-LUX Impresja 

 ■ Budowlana Firma Roku 2004 
nagroda Kalejdoskopu Budowlanego 
w kategorii Producent Materiałów 
Budowlanych 

 ■ Przedsiębiorstwo FAIR PLAY 2004 

 ■ Najlepsza Polska Jakość 2004 Lau-
reat VIII Edycji Ceryfikatu Najlepszej 
Jakości

2005
 ■ Złoty Medal Międzynarodowych 
Targów Poznańskich Budma 2005’ 
za Zaprawę Termoizolacyjną 120 

 ■ MEDAL Business Centre Club dla 
RENOGRUNTU 410 

 ■ Trzeci Diament do Złotej Statuetki 
Lidera Polskiego Biznesu Business 
Centre Club 

 ■ Czwarty Diament do Złotej Statuetki 
Lidera Polskiego Biznesu Business 
Centre Club 

 ■ ZŁOTY TYTAN BIZNESU w kategorii 
Partnerskiej Solidności w Interesach 

 ■ HERKULES ROKU 2005 za szcze-
gólne osiągnięcia i ugruntowaną 
pozycję w branży budowlanej 

 ■ FIRMA NA MEDAL za wspieranie 
Programu na Rzecz Rozwoju Bu-
downictwa Sportowego w Polsce 

 ■ Medal Europejski Business Centre 
Club dla MOZATYNKU 

 ■ Brązowe Krzyże Zasługi dla szcze-
gólnie zasłużonych dla państwa i 
obywateli 

 ■ Dobry Wybór 2005 dla FUGI DE LUX 
Impresja 

 ■ Certyfikatu Najlepszej Jakości 2004 
podczas targów BUDMA 2005

2006
 ■ Budowniczy Polskiego Sportu 2006

2007
 ■ Tytuł Polskiego Kupca Roku w Bran-
ży Materiałów Budowlanych podczas 
Targów Budownictwa BUDMA 

 ■ 7 marka w polskiej branży budowla-
nej podczas BUDMY 2007 

 ■ ZŁOTY TYTAN BIZNESU w kategorii 
Partnerskiej Solidności w Interesach  

 ■ Złota statuetka Buildera
 
2008

 ■ Podłogi i Ściany - Dobry Wybór 2008 
dla FUGA EKSPRESJA 703 

 ■ Gazela Biznesu oraz Super Gazela 
 

 ■ Nagroda im. E. Kwiatkowskiego w 

kategorii PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ w 
branży „Budownictwo” 

 ■ Piąty Diament do Złotej Statuetki 
Lidera Polskiego Biznesu Business 
Centre Club 
 
 ■ Szósty Diament do Złotej Statuetki 
Lidera Polskiego Biznesu Business 
Centre Club

2009
 ■ Nagroda im. E. Kwiatkowskiego 
podczas Kongresu Gospodarczego 
Małych i Średnich Przedsiębiorstw 

 ■ Platynowa Kielnia dla najlepszych 
przedsiębiorstw budowlanych, za 
jakość świadczonych usług, sposób 
zarządzania i styl pracy przedsię-
biorstwa. 

 ■ Złota Statuetka Polski Herkules za 
szczególne osiągnięcia i ugruntowa-
ną pozycję w branży budowlanej. 

 ■ Złoty Laur Konsumenta Dla FARBY 
SILIKATOWEJ 002

2010
 ■ ZŁOTY KASK dla maszynowego 
tynku gipsowego 651L

2011
 ■ Godło „Teraz Polska” na Najlepsze 
Produkty

2012
 ■ Certyfikat Green Way za wzorcowy 
system zarządzania środowiskiem, 
budowanie świadomości proeko-
logicznej w regionie oraz stabilną 
politykę i strategię przedsiębiorstwa 
podporządkowaną najwyższym 
standardom ekologicznym. 

 ■ BUDOWNICZY POLSKIEGO  
SPORTU

2013
 ■ Medal Europejski Dla kleju EXPERT 4

2015
 ■ Medal Europejski Dla farby NANO-
TECH 

 ■ Certyfikat Najlepsze w Polsce dla 
klejów glazury EXPERT 

 ■ SYSTEMY OCIEPLEŃ - FIRMA 
ROKU w rankingu realizowanym 
przez portal chemiabudowlana.inf  
 
 ■ TOP Builder 2016 Dla BIOTYNKU 

 ■ BUDOWLANA FIRMA ROKU pod-
czas Gali BUILDER AWARDS

2016
 ■ Pracodawca przyjazny edukacji 

 ■ Medal Europejski - fuga NANOTECH 

 ■ Wyróżnienie w Rankingu Budowlana 
Marka Roku

2017
 ■ Top Builder 2017 dla kleju Expert 4 

 ■ Ambasador Sportowej Polski

2018
 ■ KREISEL „Firmą Roku” w Rankingu 
SYSTEMY OCIEPLEŃ
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Wybrane nagrody

Wielki Złoty Medal - nagroda dla multime-
dalistów MTP

Laureat Godła Promocyjnego
„Teraz Polska”

„Złoty Kask” Polskiej Izby Przemysłowo-
-Handlowej Budownictwa - system Turbo

Lider Polskiego Biznesu
Business Centre Club

Złoty Builder - BUILDER

Medal Europejski dla farby NANOTECH

1997

2000

2002

2004

2008

2015

„Firma Roku” w Rankingu 
SYSTEMY OCIEPLEŃ 2015

Złoty Wielkopolski Tytan Biznesu

Godło Promocyjne 
„Lider Rynku” 

Wielka Nagroda Prezydenta Izby 
Budownictwa w Katowicach

Mecenas Polskiego Sportu

1998

2001

2003

2005

Złoty Herkules

2009

2016

Ambasador Sportowej Polski 2017

Euro-Manager - nagroda Loży  
Wielkopolskiej Business Centre Club

Złoty Medal Międzynarodowych Targów 
Poznańskich - Budma 98

Certyfikat „Dobre bo Polskie
dla produktów KREISEL

Super Gazela - „Puls Biznesu”

1998

2001

2004

2007

ZŁOTY KASK dla maszynowego tynku 
gipsowego 651L

2010

2017
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Obiekty referencyjne
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NAGRODA GŁÓWNA  

w kategorii „Nowy budynek 
do 1000 m2”

Budynek jednorodzinny  
w Szałszy

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Nowy budynek 
do 1000 m2”

Budynek „Das Haus” 
w Krakowie

NAGRODA GŁÓWNA  

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Budynek mieszkalno-usługowy 
„Villa Grażyna” w Krakowie

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Bloki mieszkalne i lokale 
usługowo-handlowe 
w Ostrołęce

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Obiekt mieszkaniowy 
wielorodzinny w Pile

NAGRODA GŁÓWNA  
w kategorii „Budynek 
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Wojewódzki Specjalistyczny 
Szpital Dziecięcy w Olsztynie
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WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji  
lub adaptacji”

Hotel „Best Western Galicya” 
w Krakowie

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji lub  
adaptacji”

Hotel „Biesiada” w Bogucinie

NAGRODA GŁÓWNA  

w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty  
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Blok mieszkalny w Bytomiu

NAGRODA GŁÓWNA  
w kategorii „Budynek  
po renowacji (zabytkowy)”

Zabytkowy budynek 
wielorodzinny w Piotrkowie 
Trybunalskim

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Budynek  
po renowacji (zabytkowy)”

Dworek MALINÓWKA

NAGRODA GŁÓWNA  
w kategorii „Nowy  
budynek do 1000 m2”

Budynek mieszkalny 
wielorodzinny w Kutnie,   
ul. Jagiełły 1
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WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Nowy budynek 
do 1000 m2”

Budynek mieszkalny  
w Międzyzdrojach,  
ul. Kopernika 9

NAGRODA GŁÓWNA 

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Budynek 
wielorodzinno-mieszkaniowy 
w Poznaniu, ul. Bosa

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Osiedle Diamentowe w Koninie, 
ul. Berelowa 1-3

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Zespół zabudowy  
mieszkalno-usługowy WARMIA 
TOWERS w Olsztynie,  
ul. Barczewskiego 1

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Nowy budynek 
do 1000 m2”

Termomodernizacja budynku 
szkoły tenisowej w Nowym 
Sączu, ul. Nadbrzeżna 32

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Blok socjalny-wielorodzinny 
w Ostrów Mazowiecka, 
ul. Wołodyjowskiego
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NAGRODA GŁÓWNA
w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Hotel CESARSKIE OGRODY 
w Świnoujściu, 
ul. St. Wyspiańskiego 34a

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji  
lub adaptacji”

Hotel Stara Gorzelnia 
w Licheniu Starym

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Kamienica w Wieluniu, 
ul. Królewska 3

NAGRODA GŁÓWNA  
w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty 
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Blok mieszkalny w Zabrzu,  
ul. Broniewskiego 9

WYRÓŻNIENIE
w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty 
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Blok mieszkalny 
w Czarnkowie, 
ul. Siedmiogóra 9 i 6 

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty 
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Termomodernizacja bloków 
Grajewo, ul. Wiktorowo 73 i 77
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NAGRODA GŁÓWNA
w kategorii „Budynek  
po renowacji (zabytkowy)”

Renowacja Budynku 
w Szczecinie, ul. Getta 
Warszawskiego 22/23

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Budynek  
po renowacji (zabytkowy)”

HOTEL & SPA BRISTOL 
w Busko Zdrój, ul. Mickiewicza 

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Budynek  
po renowacji (zabytkowy)”

Remont elewacji 
wraz z dociepleniem 
w Raciborzu, ul. Staszica 6

WYRÓŻNIENIE  

w kategorii „Budynek  
z zastosowaniem  
nowoczesnego projektu 
architektonicznego”:

Dworzec PKP w Gnieźnie, 
ul. Dworcowa 15

PPPPHHUU  SSAAWWAA  SSpp..  zz  oo..oo..  //  BBoogguummiiłłaa  WWoollnniicckkaa  

 budynek wielorodzinno-usługowy ul. Królowej Jadwigi, Kraków

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

2Nowy budynek do 1000 m

KKAATTEEGGOORRIIAA

NAGRODA GŁÓWNA  
w kategorii „Nowy  
budynek do 1000 m2”

Osiedle 
domów jednorodzinnych, 
Nowy Sącz

WYRÓŻNIENIE I  

w kategorii „Nowy  
budynek do 1000 m2”

Budynek 

wielorodzinno-usługowy, 

ul. Królowej Jadwigi  Kraków

PPPPHHUU  SSAAWWAA  SSpp..  zz  oo..oo..  //  BBoogguummiiłłaa  WWoollnniicckkaa  

 budynek wielorodzinno-usługowy ul. Królowej Jadwigi, Kraków

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

2Nowy budynek do 1000 m

KKAATTEEGGOORRIIAA

PPPPHHUU  SSAAWWAA  SSpp..  zz  oo..oo..  //  BBoogguummiiłłaa  WWoollnniicckkaa  

 budynek wielorodzinno-usługowy ul. Królowej Jadwigi, Kraków

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

2Nowy budynek do 1000 m

KKAATTEEGGOORRIIAA



15

WYRÓŻNIENIE II  

w kategorii „Nowy budynek 
do 1000 m2”

Dom jednorodzinny, 
Sadkowice

Wyróżnienie  III 
w kategorii „Nowy budynek 
do 1000 m2”

Budynek jednorodzinny, 
ul. Herbaciana,
Szczecin

NAGRODA GŁÓWNA  

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”  

BALTIK-SZTERN, Kaliningrad, 
Rosja

WYRÓŻNIENIE I  

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Osiedle mieszkaniowe 
WILCZA ESKA, 
ul. Królowej Jadwigi, Kutno

DDAARRBBUUDD  //  DDaarriiuusszz  SSttaańńcczzyykk  

 dom jednorodzinny, Sadkowice

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

2Nowy budynek do 1000 m

KKAATTEEGGOORRIIAA

TTEERRMMIIKK  //  TToommaasszz  MMrróózz  

 budynek jednorodzinny ul. Herbaciana, Szczecin

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

2Nowy budynek do 1000 m

KKAATTEEGGOORRIIAA

DDAARRBBUUDD  //  DDaarriiuusszz  SSttaańńcczzyykk  

 dom jednorodzinny, Sadkowice

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

2Nowy budynek do 1000 m

KKAATTEEGGOORRIIAA

DDAARRBBUUDD  //  DDaarriiuusszz  SSttaańńcczzyykk  

 dom jednorodzinny, Sadkowice

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

2Nowy budynek do 1000 m

KKAATTEEGGOORRIIAA

TTEERRMMIIKK  //  TToommaasszz  MMrróózz  

 budynek jednorodzinny ul. Herbaciana, Szczecin

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

2Nowy budynek do 1000 m

KKAATTEEGGOORRIIAA

TTEERRMMIIKK  //  TToommaasszz  MMrróózz  

 budynek jednorodzinny ul. Herbaciana, Szczecin

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

2Nowy budynek do 1000 m

KKAATTEEGGOORRIIAA

PPPPHH  BBUUDDIIMMUUSS  SSpp..  jj..  //  CCzzeessłłaaww  PPaawwłłoossiikk 

 osiedle mieszkaniowe WILCZA ESKA ul. Królowej Jadwigi, Kutno

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

PPPPHH  BBUUDDIIMMUUSS  SSpp..  jj..  //  CCzzeessłłaaww  PPaawwłłoossiikk 

 osiedle mieszkaniowe WILCZA ESKA ul. Królowej Jadwigi, Kutno

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

PPPPHH  BBUUDDIIMMUUSS  SSpp..  jj..  //  CCzzeessłłaaww  PPaawwłłoossiikk 

 osiedle mieszkaniowe WILCZA ESKA ul. Królowej Jadwigi, Kutno

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

TTDD  KKUUPPEECC  //  AAnnddrrjjeejj  LLaarrcchheennkkoo  

BALTIK-SZTERN, Kaliningrad, Rosja

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

TTDD  KKUUPPEECC  //  AAnnddrrjjeejj  LLaarrcchheennkkoo  

BALTIK-SZTERN, Kaliningrad, Rosja

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

TTDD  KKUUPPEECC  //  AAnnddrrjjeejj  LLaarrcchheennkkoo  

BALTIK-SZTERN, Kaliningrad, Rosja

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

WYRÓŻNIENIE II 
w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Budynek mieszkalny 
wielorodzinny „Nowe Bojory”, 
Białystok

JJAAZZ--BBUUDD  SSpp..  zz  oo..oo..  //  WWoojjcciieecchh  SSzzcczzeeppkkoowwsskkii  

 budynek mieszkalny wielorodzinny NOWE BOJARY, Białystok

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

JJAAZZ--BBUUDD  SSpp..  zz  oo..oo..  //  WWoojjcciieecchh  SSzzcczzeeppkkoowwsskkii  

 budynek mieszkalny wielorodzinny NOWE BOJARY, Białystok

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

JJAAZZ--BBUUDD  SSpp..  zz  oo..oo..  //  WWoojjcciieecchh  SSzzcczzeeppkkoowwsskkii  

 budynek mieszkalny wielorodzinny NOWE BOJARY, Białystok

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

WYRÓŻNIENIE III
w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Budynek mieszkalny 
wielorodzinny, 
ul. Cieplińskiego, Ostrołęka

AAGGRROOMMAASSZZ  //  KKaazziimmiieerrzz  WWiisszzoowwaattyy  

 budynek mieszkalny wielorodzinny ul. Cieplińskiego, Ostrołęka

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

AAGGRROOMMAASSZZ  //  KKaazziimmiieerrzz  WWiisszzoowwaattyy  

 budynek mieszkalny wielorodzinny ul. Cieplińskiego, Ostrołęka

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m

AAGGRROOMMAASSZZ  //  KKaazziimmiieerrzz  WWiisszzoowwaattyy  

 budynek mieszkalny wielorodzinny ul. Cieplińskiego, Ostrołęka

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

2Nowy budynek powyżej 1000 m
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NAGRODA GŁÓWNA
w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji  
lub adaptacji”

Budynek straży pożarnej, 
Piotrków Trybunalski

ZZaakkłłaadd  RReemmoonnttoowwoo  BBuuddoowwllaannyy  //  LLeecchh  SSaallaammaaggaa

 budynek straży pożarnej ul. Jagiellońska, Piotrków Trybunalski

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

ZZaakkłłaadd  RReemmoonnttoowwoo  BBuuddoowwllaannyy  //  LLeecchh  SSaallaammaaggaa

 budynek straży pożarnej ul. Jagiellońska, Piotrków Trybunalski

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

ZZaakkłłaadd  RReemmoonnttoowwoo  BBuuddoowwllaannyy  //  LLeecchh  SSaallaammaaggaa

 budynek straży pożarnej ul. Jagiellońska, Piotrków Trybunalski

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

WYRÓŻNIENIE I  

w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji  
lub adaptacji”

Państwowa Straż Pożarna, 
Łask

MMOODDEERRNNDDOOMM  ss..  cc..  //  MMaarriiuusszz  RRoozzppaarraa

 Państwowa Straż Pożarna, Łask

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

MMOODDEERRNNDDOOMM  ss..  cc..  //  MMaarriiuusszz  RRoozzppaarraa

 Państwowa Straż Pożarna, Łask

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

MMOODDEERRNNDDOOMM  ss..  cc..  //  MMaarriiuusszz  RRoozzppaarraa

 Państwowa Straż Pożarna, Łask

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

WYRÓŻNIENIE II  

w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji  
lub adaptacji”

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowaczy, 
Ostrołęka

 PPrrzzeeddssiięębbiioorrssttwwoo  RReeaalliizzaaccjjii  IInnwweessttyyccjjii  //  KKaazziimmiieerrzz  MMiitteellsszztteeddtt  

specjalny ośrodek szkolno-wychowaczy, Ostrołęka

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

 PPrrzzeeddssiięębbiioorrssttwwoo  RReeaalliizzaaccjjii  IInnwweessttyyccjjii  //  KKaazziimmiieerrzz  MMiitteellsszztteeddtt  

specjalny ośrodek szkolno-wychowaczy, Ostrołęka

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

 PPrrzzeeddssiięębbiioorrssttwwoo  RReeaalliizzaaccjjii  IInnwweessttyyccjjii  //  KKaazziimmiieerrzz  MMiitteellsszztteeddtt  

specjalny ośrodek szkolno-wychowaczy, Ostrołęka

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

WYRÓŻNIENIE III  

w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji  
lub adaptacji”

Budynek Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych, Białystok

WYRÓŻNIENIE I
w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty 
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Stroj Trest, Kaliningrad, 
Rosja

NAGRODA GŁÓWNA 

w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty  
po rekonstrukcji  
lub adaptacji”

Budynki wielorodzinne, 
ul. Konstytucji 3-maja, Jarocin

FFiirrmmaa  BBuuddoowwllaannaa  WWYYGGOODDAA  //  WWoojjcciieecchh  BBiieelleecckkii  

 budynek Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych, Białystok

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

FFiirrmmaa  BBuuddoowwllaannaa  WWYYGGOODDAA  //  WWoojjcciieecchh  BBiieelleecckkii  

 budynek Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych, Białystok

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

BBUUDD--RREEMM  SSpp..  jj..  //  RRoommaann  BBłłaasszzcczzyykk,,  PPiioottrr  PPaawwllaacczzyykk

 budynki wielorodzinne ul. Konstytucji 3-maja, Jarocin

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

FFiirrmmaa  BBuuddoowwllaannaa  WWYYGGOODDAA  //  WWoojjcciieecchh  BBiieelleecckkii  

 budynek Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych, Białystok

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po rekonstrukcji lub adaptacji

TTDD  KKUUPPEECC  //  AAnnddrrjjeejj  LLaarrcchheennkkoo

 Stroj Trest, Kaliningrad, Rosja

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

BBUUDD--RREEMM  SSpp..  jj..  //  RRoommaann  BBłłaasszzcczzyykk,,  PPiioottrr  PPaawwllaacczzyykk

 budynki wielorodzinne ul. Konstytucji 3-maja, Jarocin

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

BBUUDD--RREEMM  SSpp..  jj..  //  RRoommaann  BBłłaasszzcczzyykk,,  PPiioottrr  PPaawwllaacczzyykk

 budynki wielorodzinne ul. Konstytucji 3-maja, Jarocin

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

TTDD  KKUUPPEECC  //  AAnnddrrjjeejj  LLaarrcchheennkkoo

 Stroj Trest, Kaliningrad, Rosja

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

TTDD  KKUUPPEECC  //  AAnnddrrjjeejj  LLaarrcchheennkkoo

 Stroj Trest, Kaliningrad, Rosja

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji
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WYRÓŻNIENIE II
w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty  
po rekonstrukcji  
lub adaptacji”

CUL OLIMPIA,  
Poznań

WYRÓŻNIENIE III
w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty  
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Blok mieszkalny, 
ul. Francuska, Bytom

MMIISSZZBBUUDD  //  JJaarroossłłaaww  MMiisszzcczzaakk  

 CUL OLIMPIA, Poznań

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

MMIISSZZBBUUDD  //  JJaarroossłłaaww  MMiisszzcczzaakk  

 CUL OLIMPIA, Poznań

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

MMIISSZZBBUUDD  //  JJaarroossłłaaww  MMiisszzcczzaakk  

 CUL OLIMPIA, Poznań

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

FFHHUU  EESSTTEETTYYKKAA  //  DDaarriiuusszz  HHaannuusszz  

 blok mieszkalny ul. Francuska, Bytom

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

FFHHUU  EESSTTEETTYYKKAA  //  DDaarriiuusszz  HHaannuusszz  

 blok mieszkalny ul. Francuska, Bytom

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

FFHHUU  EESSTTEETTYYKKAA  //  DDaarriiuusszz  HHaannuusszz  

 blok mieszkalny ul. Francuska, Bytom

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z wielkiej płyty po rekonstrukcji lub adaptacji

NAGRODA GŁÓWNA
w kategorii „Budynek  
po renowacji (zabytkowy)”

Renowacja Pałacu w Teresinie, 
Warszawa

EEUURROOBBUUDDOOWWAA  SSpp..  zz  oo..oo..  //  JJaannuusszz  KKiieełłcczzyykkoowwsskkii  

 renowacja Pałacu w Teresinie, Warszawa

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po renowacji (zabytkowy)

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

EEUURROOBBUUDDOOWWAA  SSpp..  zz  oo..oo..  //  JJaannuusszz  KKiieełłcczzyykkoowwsskkii  

 renowacja Pałacu w Teresinie, Warszawa

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po renowacji (zabytkowy)

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

EEUURROOBBUUDDOOWWAA  SSpp..  zz  oo..oo..  //  JJaannuusszz  KKiieełłcczzyykkoowwsskkii  

 renowacja Pałacu w Teresinie, Warszawa

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po renowacji (zabytkowy)

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

WYRÓŻNIENIE I
w kategorii „Budynek  
po renowacji (zabytkowy)”

Renowacja elewacji budynku 
mieszkalnego, 
ul. Piastów, Szczecin

BBUUDDRREEXX  //  MMaaggddaalleennaa  KKrróóll  

 renowacja elewacji budynku mieszkalnego, ul. Piastów, Szczecin

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po renowacji (zabytkowy)

BBUUDDRREEXX  //  MMaaggddaalleennaa  KKrróóll  

 renowacja elewacji budynku mieszkalnego, ul. Piastów, Szczecin

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po renowacji (zabytkowy)

BBUUDDRREEXX  //  MMaaggddaalleennaa  KKrróóll  

 renowacja elewacji budynku mieszkalnego, ul. Piastów, Szczecin

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po renowacji (zabytkowy)

WYRÓŻNIENIE II
w kategorii „Budynek  
po renowacji (zabytkowy)”

Termomodernizacja 
i Renowacja frontu budynku 
Komendy Policji, 
Szczecin Dąbie

BBUUDDRREEXX  //  MMaaggddaalleennaa  KKrróóll  

 termomodernizacja i renowacja frontu budynku Komendy Policji,

Szczecin Dąbie

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po renowacji (zabytkowy)

BBUUDDRREEXX  //  MMaaggddaalleennaa  KKrróóll  

 termomodernizacja i renowacja frontu budynku Komendy Policji,

Szczecin Dąbie

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po renowacji (zabytkowy)

BBUUDDRREEXX  //  MMaaggddaalleennaa  KKrróóll  

 termomodernizacja i renowacja frontu budynku Komendy Policji,

Szczecin Dąbie

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek po renowacji (zabytkowy)

NAGRODA GŁÓWNA
w kategorii „Budynek  
z zastosowaniem  
nowoczesnego projektu 
architektonicznego”

Dom jednorodzinny, Gliwice

BBiiuurroo  PPrroojjeekkttóóww  RRaaffaałł  DDrroobbcczzyykk  SSpp..  zz  oo..oo..  //  AAnnnnaa  JJaacckkoowwiicczz  

 dom jednorodzinny, Gliwice

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z zastosowaniem nowoczesnego projektu archit.

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

BBiiuurroo  PPrroojjeekkttóóww  RRaaffaałł  DDrroobbcczzyykk  SSpp..  zz  oo..oo..  //  AAnnnnaa  JJaacckkoowwiicczz  

 dom jednorodzinny, Gliwice

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z zastosowaniem nowoczesnego projektu archit.

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

BBiiuurroo  PPrroojjeekkttóóww  RRaaffaałł  DDrroobbcczzyykk  SSpp..  zz  oo..oo..  //  AAnnnnaa  JJaacckkoowwiicczz  

 dom jednorodzinny, Gliwice

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z zastosowaniem nowoczesnego projektu archit.

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015
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WYRÓŻNIENIE I  

w kategorii „Budynek  
z zastosowaniem  
nowoczesnego projektu 
architektonicznego”

Dom pasywny, ul. Urocza, 
Szczecin

  TTEERRMMIIKK  //  TToommaasszz  MMrróózz

 dom pasywny ul. Urocza, Szczecin

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z zastosowaniem nowoczesnego projektu archit.

  TTEERRMMIIKK  //  TToommaasszz  MMrróózz

 dom pasywny ul. Urocza, Szczecin

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z zastosowaniem nowoczesnego projektu archit.

  TTEERRMMIIKK  //  TToommaasszz  MMrróózz

 dom pasywny ul. Urocza, Szczecin

LLAAUURREEAACCII
TRZECIEGO  KONKURSU
KREISEL- ELEWACJA 2015

KKAATTEEGGOORRIIAA

Budynek z zastosowaniem nowoczesnego projektu archit.

NAGRODA GŁÓWNA  

w kategorii „Nowy budynek 
do 1000 m2”

Hotel Condo, ul. Kopernika, 
Busko Zdrój

NAGRODA GŁÓWNA 

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Budynek wielorodzinny, 
ul. Krypska, Warszawa

WYRÓŻNIENIE I  

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Przedszkole Samorządowe, 
ul. Babińskiego, Kraków 

WYRÓŻNIENIE I  

w kategorii „Nowy budynek 
do 1000 m2”

Dom jednorodzinny, Bochnia

WYRÓŻNIENIE II  

w kategorii „Nowy budynek 
powyżej 1000 m2”

Budynek wielorodzinny, 
ul. Młynowa, Białystok
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NAGRODA GŁÓWNA
w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji  
lub adaptacji”

Urząd Gminy, ul. Barlickiego, 
Żychlin 

WYRÓŻNIENIE I  

w kategorii „Budynek  
po rekonstrukcji  
lub adaptacji”

Dom Pomocy Społecznej, 
ul. dr. Nowickiego, Grajewo

WYRÓŻNIENIE II  

w kategorii „Budynek po 
rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Budynek mieszkalny, 
ul. Kossaka, Lębork

NAGRODA GŁÓWNA  

w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty 
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Blok wielorodzinny, 
ul. Moniuszki,  Łomża 

WYRÓŻNIENIE I  

w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty 
po rekonstrukcji 
lub adaptacji”

Blok wielorodzinny, Osiedle II, 
Suwałki

WYRÓŻNIENIE II    

w kategorii „Budynek 
z wielkiej płyty po rekon-
strukcji lub adaptacji”

Blok wielorodzinny, 
ul. Sienkiewicza, 
Czarna Białostocka



20

NAGRODA GŁÓWNA
w kategorii „Budynek 
po renowacji (zabytkowy)”

 

Zespół Pałacowo-Parkowy, 
Malina

WYRÓŻNIENIE II  

w kategorii „Budynek 
po renowacji (zabytkowy)”

Kamienica, 
ul. Kochanowskiego, Bytów

NAGRODA GŁÓWNA
w kategorii „Budynek 
z zastosowaniem nowości 
produktowych”

Dom jednorodzinny, 
Gromadzyn 

WYRÓŻNIENIE I  

w kategorii „Budynek 
po renowacji (zabytkowy)”

Kamienica, ul. Lendziona, 
Gdańsk

WYRÓŻNIENIE I  

w kategorii „Budynek  
z zastosowaniem nowości 
produktowych”

Budynek wielorodzinny, 
ul. Liczmańskiego, Gdańsk 



Portfolio


